(uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os lotes que compuserem o
leilão. Durante a hora adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para realização de lances,  as mesmas
regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

http://www.galvanileiloes.com.br/

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 187.939,59 (cento e oitenta e sete mil, novecentos e trinta e nove reais e
cinquenta e nove centavos),  em 17 de dezembro de 2024, de acordo com a planilha de cálculo
juntada no Evento 102, PET1, Página 1. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua
integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.
DESCRIÇÃO  DO(S)  BEM(NS): Parte  ideal  correspondente  à  50%  de  Uma  área  de  terras  de
194,8735  há  (cento  e  noventa  e  quatro  hectares  oitenta  e  sete  ares  e  trinta  e  cinco  centiares),
perfazendo um total de 40 alqueires,  situada na Gleba São Martinho, lote n° 448, denominado
Fazenda Cocalinho, localizado no município de Araguatins-Goiás, atualmente Tocantins, com os